



Váš dopis zn./ze dne:
15. 11. 2021
Č. j.:
MHMP 1891006/2021
Sp. zn.:
S-MHMP 1863921/2021

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Hana Hradská
236 002 815
Počet listů/příloh: **2/2**
Datum:
18.11.2021

Sdělení o poskytnutí informace

Vážený pane,

Magistrát hlavního města Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 15. 11. 2021 Vaši žádost o informace, ve které požadujete:

„...Rozhodnutí Č.j. MHMP 1183691/2020 Počet listů příloh 6/0 ze dne 03.08.2020 kdy došlo k vyznačení doložky o nabytí právní moci o zaslání poštou na adresu, dle předcházejících uvedených kontaktních údajů. Byla někdy dříve tato písemnost již zaslána poštou na adresu upřesněte kdy. Jsou k této písemnosti vedené nějaké. Přílohy jako je kontrolní listek s dodejkou, žádám o zaslání kontrolní listek z dodejky, vč. všech příloh.“

K Vaší žádosti mi dovoluji uvést, že k vyznačení doložky právní moci u tohoto rozhodnutí nedošlo, neboť se jedná o rozhodnutí o stížnosti dle InfZ. Ke zbytku Vaší žádosti uvádím, že Vámi požadované rozhodnutí Vám nebylo zasláno poštou, nýbrž datovou schránkou, a to dne 4. 8. 2020.

Vámi požadované rozhodnutí včetně doručenkou Vám zasílám v příloze. V žádosti uvádíte, že požadujete zaslát sdělení poštou na adresu dle předcházejících uvedených kontaktních údajů, proto Vám bude sdělení zasláno jak prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, tak do Vaší datové schránky.

S pozdravem

Mgr. Martin Plíšek

ředitel odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám, 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Přílohy:

1. Rozhodnutí o stížnosti č.j. MIIMP 1183691/2020, sp. zn. S-MIIMP 1053693/2020
2. Doručenka

Rozdělovník:

1. Sdělení bude zasláno prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb: Vážený pan, [REDACTED]
[REDACTED]
2. Sdělení bude zasláno prostřednictvím datové schránky: Vážený pan, [REDACTED]
[REDACTED]